

	Ditta PBI International SpA						
	Via Novara 89 - 20153 - Milano						
	telf. 02.48779.1 - fax 02.400.900.10						
	P.I. 09192950153						
lotto	Descrizione	quantità	codice	prezzo unitario	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
1	Termometro digitale + sonde	3	14561	€ 156,00	€ 468,00	€ 93,60	€ 561,60
	sonda generale	3	14562	€ 59,22	€ 177,66	€ 35,53	€ 213,19
	sonda usi liquidi	3	14567	€ 59,22	€ 177,66	€ 35,53	€ 213,19
	certificato SIT						
lotto	Descrizione	quantità	codice	prezzo unitario	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
2	PH metro HACCP	2	39212	€ 407,00	€ 814,00	€ 162,80	€ 976,80
	elettrodo compreso						
lotto	Descrizione	quantità	codice	prezzo unitario	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
4	pistole fiambratrici con adattatore	4	20013	€ 319,00	€ 1.276,00	€ 255,20	€ 1.531,20
	bomboletta	40	29092	€ 6,14	€ 245,60	€ 49,12	€ 294,72
totale fornitura							€ 3.790,70
	Laboindustria Spa						
	Via Matteotti,37 - 35020 - Arzergrande (PD)						
	telf. 049/9720220 - fax 049/5800920						
	P.I. 00805390283						
lotto	Descrizione	quantità	codice	prezzo unitario	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
3	Bilance di precisione	3	PLT2500-2M	€ 1.090,00	€ 3.270,00	€ 654,00	€ 3.924,00
	certificazione DKD	3	962-442	€ 25,00	€ 75,00	€ 15,00	€ 90,00
	peso in ottone nichelato	3	327-72	€ 155,00	€ 465,00	€ 93,00	€ 558,00
totale fornitura							€ 4.572,00
	Air Dharma Srl						
	Via Trieste, 93 b/c C.P. 118 - 09047 Selargius - Cagliari						
	telf. 070 840640- fax 853172						
	P.I. 00434590923						
lotto	Descrizione	quantità	codice	prezzo unitario	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
5	GPS Portatili	4	GE.2C GEOSAT 2C	€ 187,50	€ 750,00	€ 150,00	€ 900,00
totale fornitura							€ 900,00